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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego  

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu  12 listopada 2019 r. godz. 14.30 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

Pkt. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie poprowadził pan Robert Baranowski – Przewodniczący Komisji Komunikacji  

i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Bydgoskiego, który po otwarciu obrad  

stwierdził quorum. W posiedzeniu uczestniczyło pięciu z ośmiu członków Komisji:  

pan Robert Baranowski, pan Piotr Jagielski, pan Roman Guździoł, pan Tadeusz Zamłyński  

i pani Barbara Ziętara a także ze Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy pan Wojciech  

Porzych – Starosta Bydgoski, pan Zbigniew Łuczak – Wicestarosta Bydgoski, pan Roman 

Stanisławski – Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych i pan Tomasz Federowicz – Dyrektor 

Wydziału Komunikacji oraz pani Maria Strąk – Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania 

Oświatą w Koronowie. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego w brzmieniu:  

„ 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Informacja o realizacji inwestycji dot. dróg powiatowych w 2019 roku. 

5. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Powiatu. 

6. Sprawy bieżące Komisji. 

7. Wolne głosy i wnioski. 

8. Zamknięcie obrad.”, 

został przyjęty stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego  

w dniu 15 października 2019 r. został przyjęty stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw  

i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 4. Informacja o realizacji inwestycji dot. dróg powiatowych w 2019 roku. 

 

Radni nie wnieśli uwag do informacji o realizacji inwestycji dot. dróg powiatowych w 2019 r.  

według stanu na dzień 31.10.2019 r. (załącznik nr 2 do protokołu) opracowane przez Wydział 

Dróg Powiatowych.  

 

Pkt 5. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Powiatu. 

 

W kolejnym punkcie porządku posiedzenia Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na VIII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 20 listopada 2019 r.:  
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1) Projekty uchwał Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie: 

- wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Powiatem Brodnickim w zakresie dokształca-

nia zawodowego młodocianych pracowników w Centrum Kształcenia Zawodowego                   

w Brodnicy, 

-  wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Województwem Kujawsko - Pomorskim                   

w sprawie dokształcania młodocianych pracowników w Kujawsko - Pomorskim Ośrodku 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy, 

- wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Miastem Zielona Góra w zakresie dokształca-

nia zawodowego młodocianych pracowników w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia 

Zawodowego w Zielonej Górze, 

- wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Powiatem Świeckim w zakresie przyjęcia wy-

konywania zadań przez Powiatową Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Korono-

wie, 

po przedstawieniu przez panią Marię Strąk – Dyrektora Powiatowego Centrum Zarządza-

nia Oświatą w Koronowie, zostały zaopiniowane pozytywnie stosunkiem głosów: 5 za,                

0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

2) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu 

określającego wysokości i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodze-

nia zasadniczego oraz sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny                     

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych                           

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Bydgoski do 31.12.2019r. oraz                            

projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu 

określającego wysokości i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodze-

nia zasadniczego oraz sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny                            

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych                              

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Bydgoski od 1.01.2020r., po przed-

stawieniu przez panią Marię Strąk – Dyrektora Powiatowego Centrum Zarządzania 

Oświatą w Koronowie, zostały zaopiniowane pozytywnie stosunkiem głosów: 5 za,                                

0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

3) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, które                   

finansowane będą z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                    

w roku 2020, po przedstawieniu przez pana Wojciecha Porzycha – Starostę Bydgoskiego, 

został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących 

się. 

4) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z realiza-

cji „Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Bydgoskiego na lata 2017                 

- 2020”, został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw i 0 wstrzy-

mujących się. 

5) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 

Powiatu Bydgoskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                         

i o wolontariacie na rok 2020, został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 5 za,        

0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

6) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Gminie Koronowo,  po przedstawieniu przez pana Wojciecha Porzycha – Starostę Bydgo-



OR-III.0012.32.2019 

 

3 

 

skiego został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw i 0 wstrzymu-

jących się. 

7) Uchwała Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy  

Finansowej dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2019 – 2028, po przedstawieniu przez panią 

Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu, został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem 

głosów: 5 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

8) Uchwała Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmian do budżetu Powiatu Bydgoskiego 

w 2019 r. po przedstawieniu przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu i udzie-

leniu wyjaśnień na zapytanie Radnej pani Barbary Ziętara o podwyżki dla pracowników 

administracji, , został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw  

i 0 wstrzymujących się. 

Pan Tomasz Federowicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji poinformował, że na najbliż-

szą sesję przedłożony zostanie także projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego  

w sprawie ustalenia wysokości opłat na 2020 rok za usuwanie i przechowywanie pojaz-

dów usuniętych z dróg na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych  

w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu.  

 

Pkt 7 – 8. Sprawy bieżące Komisji oraz Wolne głosy i wnioski. 

 

Radny Piotr Jagielski zapytał się kto odpowiada z utrzymanie ścieżki rowerowej na terenie 

gm.  Koronowo i poinformował o zniknięciu zgłaszając zniknięcie jednego ze słupków.  

Starosta wyjaśnił, że za utrzymanie ścieżki odpowiada Gmina Koronowo.  Radna Barbara 

Ziętara powróciła do swojego wniosku w sprawie wykonania przejścia dla pieszych przez  

ul. Tuberozy. Dyrektor Wydziału Komunikacji wyjaśnił, że w tej sprawie występował  także 

Wójt Gminy i odpowiedź była negatywna.  

 

Pkt 9. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji 

Komunikacji i Bezpieczeństwa Publicznego o godz. 15.03. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 

 
Przewodniczący Komisji Komunikacji  

i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

Robert Baranowski 

 

 

 


